

Investitor  
Obiect**DGAF Balti**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**  
**Lucrari de reparatie a sediului DGAF Nord (mun. Balti)**  
**(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse  | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
|        |                             |  |      |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3  | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Birou nr.1</b>   |      |  |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Demontari</b>  |      |  |                      |                        |
| 0      | RpCO56<br>C                 | Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.               | m2   |  |                      | 11,60<br><hr/> 11,60   |
|        | 742201006<br>0100           | Timplar  | h-om | 0,1300                                 | 46,38                | 6,03                   |
|        | 931006001<br>9922           | Muncitor deservire   | h-om | 0,1200                                 | 46,38                | 5,57                   |
| 1      | RpEF23<br>A                 | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile   | buc  |  |                      | 10,20<br><hr/> 10,20   |
|        | 713701001<br>1520           | Electrician in constructii   | h-om | 0,2200                                 | 46,38                | 10,20                  |
| 2      | RpCO56<br>A                 | Demontari: timplarie din lemn, ferestre,   | m2   |  |                      | 19,48<br><hr/> 19,48   |
|        | 742201006<br>0100           | Timplar  | h-om | 0,2100                                 | 46,38                | 9,74                   |
|        | 931006001<br>9922           | Muncitor deservire   | h-om | 0,2100                                 | 46,38                | 9,74                   |
| 3      | RpCU09<br>B                 | Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg             | t    |  |                      | 35,25<br><hr/> 35,25   |
|        | 712401001<br>07001          | Dulgher  | h-om | 0,2200                                 | 46,38                | 10,20                  |
|        | 931006001<br>9922           | Muncitor deservire   | h-om | 0,5400                                 | 46,38                | 25,05                  |
| 4      | TrI1AA0<br>2C3              | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 | t    |  |                      | 20,87<br><hr/> 20,87   |

| 1 | 2                 | 3  | 4       | 5        | 6         | 7                               |
|---|-------------------|--|---------|----------|-----------|---------------------------------|
|   | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat   | h-om    | 0,4500   | 46,38     | 20,87                           |
|   |                   | <b>1.2. Tavan</b>  |         |          |           |                                 |
| 5 | CK29F             | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila  | m2      |          |           | 235,62<br>-----<br>102,04       |
|   | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om    | 0,1500   | 46,38     | 6,96                            |
|   | 742201006<br>0100 | Timplar  | h-om    | 2,0500   | 46,38     | 95,08                           |
|   | 287413631<br>3300 | Diblu din metal  | buc     | 4,0000   | 0,40      | 1,60                            |
|   | 273210364<br>6151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate  | m2      | 1,0500   | 125,00    | 131,25                          |
|   | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut    | 0,0150   | 49,00     | 0,73                            |
| 6 | 08-03-59<br>4-10  | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2  | 100 buc |          |           | 25 903,87<br>-----<br>12 568,98 |
|   | 1                 | Muncitor   | h-om    | 271,0000 | 46,38     | 12 568,98                       |
|   | 1011616           | Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm  | t       | 0,5600   | 10 800,00 | 6 048,00                        |
|   | 1011924           | Electrozi Э42A, diametru 4 mm  | kg      | 2,1000   | 31,00     | 65,10                           |
|   | 1011977           | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 10,4000  | 55,00     | 572,00                          |
|   | 1019109           | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 15,3000  | 3,20      | 48,96                           |
|   | 1019852           | Vopsea   | kg      | 3,0000   | 59,00     | 177,00                          |
|   | 5009089           | Profil de montaj perforat  | buc     | 120,0000 | 28,00     | 3 360,00                        |
|   | 5009623           | Banda "K226"   | 100 m   | 0,1000   | 25,00     | 2,50                            |
|   | 5440089           | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv  | kg      | 0,4200   | 98,00     | 41,16                           |
|   | 030902            | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m   | h-ut    | 59,3000  | 49,00     | 2 905,70                        |
|   | 040502            | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)  | h-ut    | 1,7800   | 49,00     | 87,22                           |
|   | 331002            | Masini de gaurit   | h-ut    | 1,0900   | 25,00     | 27,25                           |
|   |                   | <b>1.3. Pereti</b>   |         |          |           |                                 |
| 7 | CF59A             | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m<br>Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005 | m2      |          |           | 183,06<br>-----<br>82,88        |
|   | 931006001<br>9930 | Muncitor   | h-om    | 1,7870   | 46,38     | 82,88                           |
|   | 266210270<br>1000 | Placi ghips-carton   | m2      | 1,0500   | 26,00     | 27,44                           |

| 1  | 2                 | 3   | 4    | 5       | 6     | 7                       |
|----|-------------------|---|------|---------|-------|-------------------------|
|    | 271070352<br>0284 | Profil de ghidaj  | m    | 0,7350  | 16,00 | 11,82                   |
|    | 271070352<br>0285 | Profil de suport  | m    | 2,2000  | 24,00 | 53,06                   |
|    | 252315672<br>0072 | Banda de etansare sub profiluri<br>"Dichtungsbund"  | m    | 2,3500  | 0,40  | 0,94                    |
|    | 251320662<br>1602 | Banda pentru imbinarea rosturilor   | m    | 0,7575  | 0,40  | 0,30                    |
|    | 243022610<br>2822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"   | kg   | 0,2710  | 3,60  | 0,98                    |
|    | 243022610<br>1017 | Grund "Tifengrund"  | kg   | 0,0875  | 17,00 | 1,49                    |
|    | 205114295<br>0711 | Dibluri pentru fixarea profilurilor<br>metalice   | buc  | 1,5000  | 0,30  | 0,45                    |
|    | 287411583<br>3871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm  | buc  | 12,9100 | 0,10  | 1,30                    |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0064  | 49,00 | 0,31                    |
|    | 295227000<br>7609 | Masina de gaurit electrica  | h-ut | 0,0422  | 49,00 | 2,07                    |
| 8  | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a peretilor si tavanelor  | m2   |         |       | 4,17<br>-----<br>1,39   |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,0300  | 46,38 | 1,39                    |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund  | kg   | 0,1500  | 17,00 | 2,55                    |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500  | 4,50  | 0,23                    |
| 9  | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe<br>baza de ipsos "Eurofin" grosime<br>1,0 mm pe suprafetele peretilor,<br>coloanelor si tavanelor ( gr. 3<br>mm, K=3 )<br>Коэффициент к трудозатратам=3,00<br>Коэффициент к материалам=3,00<br>Коэффициент к машинам=3,00 | m2   |         |       | 84,90<br>-----<br>76,53 |
|    | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4   | h-om | 0,4500  | 46,38 | 62,61                   |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000  | 46,38 | 13,91                   |
|    | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"   | kg   | 1,0549  | 2,60  | 8,23                    |
|    | 410012620<br>2818 | Apa   | m3   | 0,0010  | 0,00  | 0,00                    |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0010  | 49,00 | 0,15                    |
| 10 | CN54A             | Aplicarea manuala a grundului cu<br>cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti<br>si tavane interioare  | m2   |         |       | 13,77<br>-----<br>6,49  |
|    | 714102001<br>3301 | Zugrav vopsitor cat. 3  | h-om | 0,1400  | 46,38 | 6,49                    |
|    | 243022610<br>1010 | Grund cu quart "Gleta"  | kg   | 0,4150  | 17,00 | 7,06                    |

| 1  | 2                 | 3   | 4    | 5      | 6     | 7                       |
|----|-------------------|---|------|--------|-------|-------------------------|
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500 | 4,50  | 0,23                    |
| 11 | CN55A             | Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"  | m2   |        |       | 62,87<br>-----<br>31,54 |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,6800 | 46,38 | 31,54                   |
|    | 243011610<br>4842 | Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"  | kg   | 1,1100 | 26,00 | 28,86                   |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,5000 | 4,50  | 2,25                    |
|    | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters   | kg   | 0,0500 | 4,50  | 0,23                    |
| 12 | Pret de piata     | Cablu BBΓHΓ-LS 3x2.5 mm2  | m    |        |       | 11,40<br>-----<br>0,00  |
|    | 940000-3x<br>2.5  | Cablu BBΓHΓ-LS 3x2.5 mm2  | m    | 1,0000 | 11,40 | 11,40                   |
| 13 | Pret de piata     | Teava PVC diam. 20 mm   | m    |        |       | 12,00<br>-----<br>0,00  |
|    | 590-00120         | Teava PVC diam. 20 mm   | m    | 1,0000 | 12,00 | 12,00                   |
| 14 | RpEE03<br>B       | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc  |        |       | 71,79<br>-----<br>18,55 |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii  | h-om | 0,4000 | 46,38 | 18,55                   |
|    | 274616733<br>5100 | Priza   | buc  | 1,0200 | 45,00 | 45,90                   |
|    | 281123631<br>1002 | Doze pentru aparate   | buc  | 1,0000 | 5,50  | 5,50                    |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A  | kg   | 0,0050 | 2,20  | 0,01                    |
|    | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters   | kg   | 0,0050 | 4,50  | 0,02                    |
|    | 205114295<br>0700 | Dibluri   | buc  | 2,0000 | 0,60  | 1,20                    |
|    | 287411583<br>6777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40   | buc  | 2,0000 | 0,30  | 0,60                    |
| 15 | Pret furnizor     | Priza cu contact de protectie PC10-3, 16A, 250V, IP20   | buc  |        |       | 54,00<br>-----<br>0,00  |
|    | 540-4051          | Priza cu contact de protectie PC10-3, 16A, 250V, IP20   | buc  | 1,0000 | 54,00 | 54,00                   |
| 16 | Pret de piata     | Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V  | buc  |        |       | 45,00<br>-----<br>0,00  |
|    | 545-0002          | Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V  | buc  | 1,0000 | 45,00 | 45,00                   |

| 1  | 2                 | 3  | 4    | 5       | 6      | 7                     |
|----|-------------------|--|------|---------|--------|-----------------------|
|    |                   | <b>1.4. Podea</b>  |      |         |        |                       |
| 17 | CG01A             | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin   | m2   |         |        | 89,08<br><hr/> 32,47  |
|    | 713203001<br>2600 | Mozaicar   | h-om | 0,6000  | 46,38  | 27,83                 |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000  | 46,38  | 4,64                  |
|    | 266410210<br>2010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)   | m3   | 0,0330  | 780,00 | 25,74                 |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 13,0000 | 1,60   | 20,80                 |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm  | m3   | 0,0420  | 175,00 | 7,35                  |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0100  | 0,00   | 0,00                  |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300  | 49,00  | 1,47                  |
|    | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric   | h-ut | 0,0120  | 105,00 | 1,26                  |
| 18 | CG56A             | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm<br>Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005   | m2   |         |        | 68,87<br><hr/> 10,85  |
|    | 713203001<br>2600 | Mozaicar   | h-om | 0,2340  | 46,38  | 10,85                 |
|    | 265310210<br>0828 | Amestec "Nivelir-Rapid"  | kg   | 15,3000 | 3,60   | 55,36                 |
|    | 243022610<br>1017 | Grund "Tifengrund"   | kg   | 0,0900  | 17,00  | 1,54                  |
|    | 410012620<br>2818 | Apa  | m3   | 0,0040  | 0,00   | 0,00                  |
|    | 295224000<br>4021 | Mixer electric   | h-ut | 0,0420  | 15,00  | 0,63                  |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0100  | 49,00  | 0,49                  |
| 19 | CG36B             | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp<br>Materiale marunte (cuie)=1,01 | m2   |         |        | 218,65<br><hr/> 71,89 |
|    | 713204001<br>2700 | Parchetar  | h-om | 1,3800  | 46,38  | 64,00                 |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1700  | 46,38  | 7,88                  |
|    | 267011220<br>4051 | Placi din laminat  | m2   | 1,0500  | 125,00 | 132,56                |
|    | 111100010         | Strat sintetic   | m2   | 1,0500  | 12,00  | 12,73                 |

| 1  | 2                 | 3   | 4    | 5      | 6        | 7                          |
|----|-------------------|---|------|--------|----------|----------------------------|
|    | 0048              |   |      |        |          |                            |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0300 | 49,00    | 1,47                       |
| 20 | CG09A             | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp                         | m    |        |          | 45,07<br>-----<br>27,83    |
|    | 712920001<br>1200 | Finisor MP  | h-om | 0,5500 | 46,38    | 25,51                      |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0500 | 46,38    | 2,32                       |
|    | 252110671<br>8374 | Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm   | m    | 1,0200 | 14,00    | 14,28                      |
|    | 243022610<br>1234 | Grund prenadez tip M  | kg   | 0,0060 | 32,00    | 0,19                       |
|    | 246210610<br>9925 | Aracet dp 50 mich NI 1345-64  | kg   | 0,0500 | 17,00    | 0,85                       |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm   | m3   | 0,0002 | 175,00   | 0,04                       |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500   | kg   | 0,1250 | 1,60     | 0,20                       |
|    | 246210611<br>0431 | Prenadez 300 NII 2829-74  | kg   | 0,1200 | 12,00    | 1,44                       |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0050 | 49,00    | 0,24                       |
|    |                   | <b>1.5. Timplarie</b>   |      |        |          |                            |
| 21 | CK23A             | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv | m2   |        |          | 1 144,03<br>-----<br>43,60 |
|    | 712920001<br>1200 | Finisor MP  | h-om | 0,8500 | 46,38    | 39,42                      |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0900 | 46,38    | 4,17                       |
|    | 203011293<br>8150 | Ferestre din mase plastice  | m2   | 1,0000 | 1 050,00 | 1 050,00                   |
|    | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm  | buc  | 6,0000 | 0,30     | 1,80                       |
|    | 241656610<br>1572 | Spuma de poliuretan   | kg   | 0,7050 | 55,00    | 38,77                      |
|    | 243022610<br>1600 | Chit siliconic  | kg   | 0,2470 | 25,00    | 6,17                       |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6   | buc  | 0,6000 | 4,50     | 2,70                       |
|    | 401110620<br>2741 | Energie electrica   | kw   | 1,0000 | 0,00     | 0,00                       |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0200 | 49,00    | 0,98                       |
| 22 | CK26A             | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,02   | m    |        |          | 78,59<br>-----<br>16,70    |

| 1  | 2                  | 3  | 4    | 5      | 6     | 7                    |
|----|--------------------|--|------|--------|-------|----------------------|
|    | 742201006<br>0100  | Timplar  | h-om | 0,2800 | 46,38 | 12,99                |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0800 | 46,38 | 3,71                 |
|    | 252110671<br>8392  | Glafuri din mase plastice pentru ferestre  | m    | 1,0000 | 59,00 | 60,18                |
|    | 287411582<br>9126  | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000 | 0,30  | 1,22                 |
|    | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0100 | 49,00 | 0,49                 |
|    |                    | <b>2. Birou nr.2</b><br><b>2.1. Demontari</b>  |      |        |       |                      |
| 23 | RpCO56<br>C        | Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.               | m2   |        |       | 11,60<br><hr/> 11,60 |
|    | 742201006<br>0100  | Timplar  | h-om | 0,1300 | 46,38 | 6,03                 |
|    | 931006001<br>9922  | Muncitor deservire   | h-om | 0,1200 | 46,38 | 5,57                 |
| 24 | RpEF23<br>A        | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile   | buc  |        |       | 10,20<br><hr/> 10,20 |
|    | 713701001<br>1520  | Electrician in constructii   | h-om | 0,2200 | 46,38 | 10,20                |
| 25 | RpCO56<br>A        | Demontari: timplarie din lemn, ferestre,   | m2   |        |       | 19,48<br><hr/> 19,48 |
|    | 742201006<br>0100  | Timplar  | h-om | 0,2100 | 46,38 | 9,74                 |
|    | 931006001<br>9922  | Muncitor deservire   | h-om | 0,2100 | 46,38 | 9,74                 |
| 26 | RpCO56<br>A        | Demontari: timplarie din lemn, usi   | m2   |        |       | 19,48<br><hr/> 19,48 |
|    | 742201006<br>0100  | Timplar  | h-om | 0,2100 | 46,38 | 9,74                 |
|    | 931006001<br>9922  | Muncitor deservire   | h-om | 0,2100 | 46,38 | 9,74                 |
| 27 | RpCU09<br>B        | Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg             | t    |        |       | 35,25<br><hr/> 35,25 |
|    | 712401001<br>07001 | Dulgher  | h-om | 0,2200 | 46,38 | 10,20                |
|    | 931006001<br>9922  | Muncitor deservire   | h-om | 0,5400 | 46,38 | 25,05                |
| 28 | Tr11AA0<br>2C3     | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 | t    |        |       | 20,87<br><hr/> 20,87 |

| 1  | 2                 | 3   | 4       | 5        | 6         | 7                               |
|----|-------------------|---|---------|----------|-----------|---------------------------------|
|    | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat  | h-om    | 0,4500   | 46,38     | 20,87                           |
|    |                   | <b>2.2. Tavan</b>   |         |          |           |                                 |
| 29 | CK29F             | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila   | m2      |          |           | 235,62<br>-----<br>102,04       |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om    | 0,1500   | 46,38     | 6,96                            |
|    | 742201006<br>0100 | Timplar   | h-om    | 2,0500   | 46,38     | 95,08                           |
|    | 287413631<br>3300 | Diblu din metal   | buc     | 4,0000   | 0,40      | 1,60                            |
|    | 273210364<br>6151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate   | m2      | 1,0500   | 125,00    | 131,25                          |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut    | 0,0150   | 49,00     | 0,74                            |
| 30 | 08-03-59<br>4-10  | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2   | 100 buc |          |           | 25 903,87<br>-----<br>12 568,98 |
|    | 1                 | Muncitor  | h-om    | 271,0000 | 46,38     | 12 568,98                       |
|    | 1011616           | Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm   | t       | 0,5600   | 10 800,00 | 6 048,00                        |
|    | 1011924           | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 2,1000   | 31,00     | 65,10                           |
|    | 1011977           | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 10,4000  | 55,00     | 572,00                          |
|    | 1019109           | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 15,3000  | 3,20      | 48,96                           |
|    | 1019852           | Vopsea  | kg      | 3,0000   | 59,00     | 177,00                          |
|    | 5009089           | Profil de montaj perforat   | buc     | 120,0000 | 28,00     | 3 360,00                        |
|    | 5009623           | Banda "K226"  | 100 m   | 0,1000   | 25,00     | 2,50                            |
|    | 5440089           | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv   | kg      | 0,4200   | 98,00     | 41,16                           |
|    | 030902            | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m  | h-ut    | 59,3000  | 49,00     | 2 905,70                        |
|    | 040502            | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 1,7800   | 49,00     | 87,22                           |
|    | 331002            | Masini de gaurit  | h-ut    | 1,0900   | 25,00     | 27,25                           |
|    |                   | <b>2.3. Pereti</b>  |         |          |           |                                 |
| 31 | CF59A             | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m<br>Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005 | m2      |          |           | 183,06<br>-----<br>82,88        |
|    | 931006001<br>9930 | Muncitor  | h-om    | 1,7870   | 46,38     | 82,88                           |
|    | 266210270<br>1000 | Placi ghips-carton  | m2      | 1,0500   | 26,00     | 27,44                           |



| 1  | 2                 | 3   | 4    | 5       | 6     | 7                       |
|----|-------------------|---|------|---------|-------|-------------------------|
|    | 271070352<br>0284 | Profil de ghidaj  | m    | 0,7350  | 16,00 | 11,82                   |
|    | 271070352<br>0285 | Profil de suport  | m    | 2,2000  | 24,00 | 53,06                   |
|    | 252315672<br>0072 | Banda de etansare sub profiluri<br>"Dichtungsbund"  | m    | 2,3500  | 0,40  | 0,94                    |
|    | 251320662<br>1602 | Banda pentru imbinarea rosturilor   | m    | 0,7575  | 0,40  | 0,30                    |
|    | 243022610<br>2822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"   | kg   | 0,2710  | 3,60  | 0,98                    |
|    | 243022610<br>1017 | Grund "Tifengrund"  | kg   | 0,0875  | 17,00 | 1,49                    |
|    | 205114295<br>0711 | Dibluri pentru fixarea profilurilor<br>metalice   | buc  | 1,5000  | 0,30  | 0,45                    |
|    | 287411583<br>3871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm  | buc  | 12,9100 | 0,10  | 1,30                    |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0064  | 49,00 | 0,31                    |
|    | 295227000<br>7609 | Masina de gaurit electrica  | h-ut | 0,0422  | 49,00 | 2,07                    |
| 32 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a peretilor si tavanelor  | m2   |         |       | 4,17<br>-----<br>1,39   |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,0300  | 46,38 | 1,39                    |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund  | kg   | 0,1500  | 17,00 | 2,55                    |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500  | 4,50  | 0,23                    |
| 33 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe<br>baza de ipsos "Eurofin" grosime<br>1,0 mm pe suprafetele peretilor,<br>coloanelor si tavanelor ( gr. 3<br>mm, K=3 )<br>Коэффициент к трудозатратам=3,00<br>Коэффициент к материалам=3,00<br>Коэффициент к машинам=3,00 | m2   |         |       | 84,90<br>-----<br>76,53 |
|    | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4   | h-om | 0,4500  | 46,38 | 62,61                   |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000  | 46,38 | 13,91                   |
|    | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"   | kg   | 1,0549  | 2,60  | 8,23                    |
|    | 410012620<br>2818 | Apa   | m3   | 0,0010  | 0,00  | 0,00                    |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0010  | 49,00 | 0,15                    |
| 34 | CN54A             | Aplicarea manuala a grundului cu<br>cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti<br>si tavane interioare  | m2   |         |       | 13,77<br>-----<br>6,49  |
|    | 714102001<br>3301 | Zugrav vopsitor cat. 3  | h-om | 0,1400  | 46,38 | 6,49                    |
|    | 243022610<br>1010 | Grund cu quart "Gleta"  | kg   | 0,4150  | 17,00 | 7,06                    |

| 1  | 2                 | 3   | 4    | 5      | 6     | 7                       |
|----|-------------------|---|------|--------|-------|-------------------------|
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500 | 4,50  | 0,23                    |
| 35 | CN55A             | Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"  | m2   |        |       | 62,87<br>-----<br>31,54 |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,6800 | 46,38 | 31,54                   |
|    | 243011610<br>4842 | Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"  | kg   | 1,1100 | 26,00 | 28,86                   |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,5000 | 4,50  | 2,25                    |
|    | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters   | kg   | 0,0500 | 4,50  | 0,23                    |
| 36 | Pret de piata     | Cablu BBΓHΓ-LS 3x2.5 mm2  | m    |        |       | 11,40<br>-----<br>0,00  |
|    | 940000-3x<br>2.5  | Cablu BBΓHΓ-LS 3x2.5 mm2  | m    | 1,0000 | 11,40 | 11,40                   |
| 37 | Pret de piata     | Teava PVC diam. 20 mm   | m    |        |       | 12,00<br>-----<br>0,00  |
|    | 590-00120         | Teava PVC diam. 20 mm   | m    | 1,0000 | 12,00 | 12,00                   |
| 38 | RpEE03<br>B       | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc  |        |       | 71,79<br>-----<br>18,55 |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii  | h-om | 0,4000 | 46,38 | 18,55                   |
|    | 274616733<br>5100 | Priza   | buc  | 1,0200 | 45,00 | 45,90                   |
|    | 281123631<br>1002 | Doze pentru aparate   | buc  | 1,0000 | 5,50  | 5,50                    |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A  | kg   | 0,0050 | 2,20  | 0,01                    |
|    | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters   | kg   | 0,0050 | 4,50  | 0,02                    |
|    | 205114295<br>0700 | Dibluri   | buc  | 2,0000 | 0,60  | 1,20                    |
|    | 287411583<br>6777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40   | buc  | 2,0000 | 0,30  | 0,60                    |
| 39 | Pret furnizor     | Priza cu contact de protectie PC10-3, 16A, 250V, IP20   | buc  |        |       | 54,00<br>-----<br>0,00  |
|    | 540-4051          | Priza cu contact de protectie PC10-3, 16A, 250V, IP20   | buc  | 1,0000 | 54,00 | 54,00                   |
| 40 | Pret de piata     | Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V  | buc  |        |       | 45,00<br>-----<br>0,00  |
|    | 545-0002          | Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V  | buc  | 1,0000 | 45,00 | 45,00                   |

| 1  | 2             | 3   | 4    | 5       | 6      | 7                 |
|----|---------------|---|------|---------|--------|-------------------|
| 41 | CK03A         | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m | m2   |         |        | 1 048,61<br>83,48 |
|    | 7422010060100 | Timplar   | h-om | 1,4700  | 46,38  | 68,18             |
|    | 7124010010700 | Dulgher   | h-om | 0,0800  | 46,38  | 3,71              |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,2500  | 46,38  | 11,59             |
|    | 2030112930000 | Usi interioare si exterioare din lemn   | m2   | 1,0000  | 960,00 | 960,00            |
|    | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii  | kg   | 0,0850  | 25,00  | 2,13              |
|    | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400   | m2   | 0,4500  | 4,50   | 2,02              |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0200  | 49,00  | 0,98              |
|    |               | <b>2.4. Podea</b>   |      |         |        |                   |
| 42 | CG01A         | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin  | m2   |         |        | 89,09<br>32,47    |
|    | 7132030012600 | Mozaicar  | h-om | 0,6000  | 46,38  | 27,83             |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000  | 46,38  | 4,64              |
|    | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)  | m3   | 0,0330  | 780,00 | 25,74             |
|    | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500   | kg   | 13,0000 | 1,60   | 20,80             |
|    | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm   | m3   | 0,0420  | 175,00 | 7,35              |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0100  | 0,00   | 0,00              |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0300  | 49,00  | 1,47              |
|    | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric  | h-ut | 0,0120  | 105,00 | 1,26              |
| 43 | CG56A         | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005   | m2   |         |        | 68,87<br>10,85    |
|    | 7132030012600 | Mozaicar  | h-om | 0,2340  | 46,38  | 10,85             |
|    | 2653102100828 | Amestec "Nivelir-Rapid"   | kg   | 15,3000 | 3,60   | 55,36             |
|    | 2430226101017 | Grund "Tifengrund"  | kg   | 0,0900  | 17,00  | 1,54              |

| 1  | 2                 | 3  | 4    | 5      | 6      | 7                          |
|----|-------------------|--|------|--------|--------|----------------------------|
|    | 410012620<br>2818 | Apa  | m3   | 0,0040 | 0,00   | 0,00                       |
|    | 295224000<br>4021 | Mixer electric   | h-ut | 0,0420 | 15,00  | 0,63                       |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0100 | 49,00  | 0,49                       |
| 44 | CG36B             | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp<br>Materiale marunte (cuie)=1,01 | m2   |        |        | 218,65<br>-----<br>71,89   |
|    | 713204001<br>2700 | Parchetar  | h-om | 1,3800 | 46,38  | 64,00                      |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1700 | 46,38  | 7,88                       |
|    | 267011220<br>4051 | Placi din laminat  | m2   | 1,0500 | 125,00 | 132,56                     |
|    | 111100010<br>0048 | Strat sintetic   | m2   | 1,0500 | 12,00  | 12,73                      |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300 | 49,00  | 1,47                       |
| 45 | CG09A             | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp  | m    |        |        | 45,07<br>-----<br>27,83    |
|    | 712920001<br>1200 | Finisor MP   | h-om | 0,5500 | 46,38  | 25,51                      |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0500 | 46,38  | 2,32                       |
|    | 252110671<br>8374 | Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm  | m    | 1,0200 | 14,00  | 14,28                      |
|    | 243022610<br>1234 | Grund prenadez tip M   | kg   | 0,0060 | 32,00  | 0,19                       |
|    | 246210610<br>9925 | Aracet dp 50 mich NI 1345-64   | kg   | 0,0500 | 17,00  | 0,85                       |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm  | m3   | 0,0002 | 175,00 | 0,04                       |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,1250 | 1,60   | 0,20                       |
|    | 246210611<br>0431 | Prenadez 300 NII 2829-74   | kg   | 0,1200 | 12,00  | 1,44                       |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0050 | 49,00  | 0,24                       |
|    |                   | <b>2.5. Timplarie</b>  |      |        |        |                            |
| 46 | CK23A             | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv  | m2   |        |        | 1 144,03<br>-----<br>43,60 |

| 1  | 2                 | 3  | 4    | 5      | 6        | 7                     |
|----|-------------------|--|------|--------|----------|-----------------------|
|    | 712920001<br>1200 | Finisor MP   | h-om | 0,8500 | 46,38    | 39,42                 |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0900 | 46,38    | 4,17                  |
|    | 203011293<br>8150 | Ferestre din mase plastice   | m2   | 1,0000 | 1 050,00 | 1 050,00              |
|    | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 6,0000 | 0,30     | 1,80                  |
|    | 241656610<br>1572 | Spuma de poliuretan  | kg   | 0,7050 | 55,00    | 38,77                 |
|    | 243022610<br>1600 | Chit siliconic   | kg   | 0,2470 | 25,00    | 6,18                  |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,6000 | 4,50     | 2,70                  |
|    | 401110620<br>2741 | Energie electrica  | kw   | 1,0000 | 0,00     | 0,00                  |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200 | 49,00    | 0,98                  |
| 47 | CK26A             | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi<br>Materiale marunte (dopuri)=1,02 | m    |        |          | <u>78,59</u><br>16,70 |
|    | 742201006<br>0100 | Timplar  | h-om | 0,2800 | 46,38    | 12,99                 |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0800 | 46,38    | 3,71                  |
|    | 252110671<br>8392 | Glafuri din mase plastice pentru ferestre  | m    | 1,0000 | 59,00    | 60,18                 |
|    | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000 | 0,30     | 1,22                  |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0100 | 49,00    | 0,49                  |
|    |                   | <b>3. Birou nr.3</b><br><b>3.1. Demontari</b>  |      |        |          |                       |
| 48 | RpCO56<br>C       | Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.     | m2   |        |          | <u>11,60</u><br>11,60 |
|    | 742201006<br>0100 | Timplar  | h-om | 0,1300 | 46,38    | 6,03                  |
|    | 931006001<br>9922 | Muncitor deservire   | h-om | 0,1200 | 46,38    | 5,57                  |
| 49 | RpEF23<br>A       | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                 | buc  |        |          | <u>10,20</u><br>10,20 |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii   | h-om | 0,2200 | 46,38    | 10,20                 |
| 50 | RpCO56<br>A       | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                        | m2   |        |          | <u>19,48</u><br>19,48 |
|    | 742201006<br>0100 | Timplar  | h-om | 0,2100 | 46,38    | 9,74                  |
|    | 931006001         | Muncitor deservire   | h-om | 0,2100 | 46,38    | 9,74                  |

| 1  | 2                  | 3  | 4       | 5        | 6         | 7                            |
|----|--------------------|--|---------|----------|-----------|------------------------------|
|    | 9922               |  |         |          |           |                              |
| 51 | RpCU09<br>B        | Transporturi cu mijloace manuale<br>cu tomberonul la maximum 200 m<br>distanta cu incarcatura pina la 200<br>kg                        | t       |          |           | 35,25<br><hr/> 35,25         |
|    | 712401001<br>07001 | Dulgher  | h-om    | 0,2200   | 46,38     | 10,20                        |
|    | 931006001<br>9922  | Muncitor deservire   | h-om    | 0,5400   | 46,38     | 25,05                        |
| 52 | Tr11AA0<br>2C3     | Incarcarea materialelor din grupa<br>A - grele, in bulgari prin aruncare -<br>de pe rampa sau teren, in auto<br>categoria 3            | t       |          |           | 20,87<br><hr/> 20,87         |
|    | 931006001<br>9900  | Muncitor necalificat   | h-om    | 0,4500   | 46,38     | 20,87                        |
|    |                    | <b>3.2. Tavan</b>  |         |          |           |                              |
| 53 | CK29F              | Tavane suspendate din panouri<br>prefabricate "Armstrong", inclusiv<br>sistemul-grila  | m2      |          |           | 235,62<br><hr/> 102,04       |
|    | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM  | h-om    | 0,1500   | 46,38     | 6,96                         |
|    | 742201006<br>0100  | Timplar  | h-om    | 2,0500   | 46,38     | 95,08                        |
|    | 287413631<br>3300  | Diblu din metal  | buc     | 4,0000   | 0,40      | 1,60                         |
|    | 273210364<br>6151  | Panouri "Armstrong" cu sistem grila<br>(aparenta sau ascunsa) pentru<br>suspendarea panourilor prefabricate                            | m2      | 1,0500   | 125,00    | 131,25                       |
|    | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut    | 0,0150   | 49,00     | 0,73                         |
| 54 | 08-03-59<br>4-10   | Corp de iluminat cu lampi<br>luminescente in tavane<br>suspendate, montat pe suspensii,<br>cantitate lampi, in corp de<br>iluminat, 2  | 100 buc |          |           | 25 903,87<br><hr/> 12 568,98 |
|    | 1                  | Muncitor   | h-om    | 271,0000 | 46,38     | 12 568,98                    |
|    | 1011616            | Otel-carbon calitate normala, marca<br>"BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm   | t       | 0,5600   | 10 800,00 | 6 048,00                     |
|    | 1011924            | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm  | kg      | 2,1000   | 31,00     | 65,10                        |
|    | 1011977            | Suruburi cu piulite si saibe   | kg      | 10,4000  | 55,00     | 572,00                       |
|    | 1019109            | Dibluri pentru conexiune   | 10 buc  | 15,3000  | 3,20      | 48,96                        |
|    | 1019852            | Vopsea   | kg      | 3,0000   | 59,00     | 177,00                       |
|    | 5009089            | Profil de montaj perforat  | buc     | 120,0000 | 28,00     | 3 360,00                     |
|    | 5009623            | Banda "K226"   | 100 m   | 0,1000   | 25,00     | 2,50                         |
|    | 5440089            | Banda adeziva izolatoare pe compound<br>policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30<br>mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm<br>inclusiv | kg      | 0,4200   | 98,00     | 41,16                        |
|    | 030902             | Ascensoare hidraulice, capacitate de<br>ridicare 10 m  | h-ut    | 59,3000  | 49,00     | 2 905,70                     |

| 1  | 2                 | 3   | 4    | 5       | 6     | 7                        |
|----|-------------------|---|------|---------|-------|--------------------------|
|    | 040502            | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut | 1,7800  | 49,00 | 87,22                    |
|    | 331002            | Masini de gaurit  | h-ut | 1,0900  | 25,00 | 27,25                    |
|    |                   | <b>3.3. Pereti</b>  |      |         |       |                          |
| 55 | CF59A             | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m<br>Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005  | m2   |         |       | 183,06<br>-----<br>82,88 |
|    | 931006001<br>9930 | Muncitor  | h-om | 1,7870  | 46,38 | 82,88                    |
|    | 266210270<br>1000 | Placi ghips-carton  | m2   | 1,0500  | 26,00 | 27,44                    |
|    | 271070352<br>0284 | Profil de ghidaj  | m    | 0,7350  | 16,00 | 11,82                    |
|    | 271070352<br>0285 | Profil de suport  | m    | 2,2000  | 24,00 | 53,06                    |
|    | 252315672<br>0072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"   | m    | 2,3500  | 0,40  | 0,94                     |
|    | 251320662<br>1602 | Banda pentru imbinarea rosturilor   | m    | 0,7575  | 0,40  | 0,30                     |
|    | 243022610<br>2822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"   | kg   | 0,2710  | 3,60  | 0,98                     |
|    | 243022610<br>1017 | Grund "Tifengrund"  | kg   | 0,0875  | 17,00 | 1,49                     |
|    | 205114295<br>0711 | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice  | buc  | 1,5000  | 0,30  | 0,45                     |
|    | 287411583<br>3871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm  | buc  | 12,9100 | 0,10  | 1,30                     |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0064  | 49,00 | 0,31                     |
|    | 295227000<br>7609 | Masina de gaurit electrica  | h-ut | 0,0422  | 49,00 | 2,07                     |
| 56 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2   |         |       | 4,17<br>-----<br>1,39    |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,0300  | 46,38 | 1,39                     |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund  | kg   | 0,1500  | 17,00 | 2,55                     |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500  | 4,50  | 0,23                     |
| 57 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor ( gr. 3 mm, K=3 )<br>Коэффициент к трудозатратам=3,00<br>Коэффициент к материалам=3,00<br>Коэффициент к машинам=3,00 | m2   |         |       | 84,90<br>-----<br>76,53  |
|    | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4   | h-om | 0,4500  | 46,38 | 62,61                    |
|    | 931006001         | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000  | 46,38 | 13,91                    |

| 1  | 2                 | 3   | 4    | 5      | 6     | 7                       |
|----|-------------------|---|------|--------|-------|-------------------------|
|    | 9920              |   |      |        |       |                         |
|    | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"   | kg   | 1,0549 | 2,60  | 8,23                    |
|    | 410012620<br>2818 | Apa   | m3   | 0,0010 | 0,00  | 0,00                    |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0010 | 49,00 | 0,15                    |
| 58 | CN54A             | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare  | m2   |        |       | 13,77<br>-----<br>6,49  |
|    | 714102001<br>3301 | Zugrav vopsitor cat. 3  | h-om | 0,1400 | 46,38 | 6,49                    |
|    | 243022610<br>1010 | Grund cu cuart "Gleta"  | kg   | 0,4150 | 17,00 | 7,06                    |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500 | 4,50  | 0,23                    |
| 59 | CN55A             | Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"  | m2   |        |       | 62,87<br>-----<br>31,54 |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,6800 | 46,38 | 31,54                   |
|    | 243011610<br>4842 | Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"  | kg   | 1,1100 | 26,00 | 28,86                   |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,5000 | 4,50  | 2,25                    |
|    | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters   | kg   | 0,0500 | 4,50  | 0,23                    |
| 60 | Pret de piata     | Cablu BBΓHF-LS 3x2.5 mm2  | m    |        |       | 11,40<br>-----<br>0,00  |
|    | 940000-3x<br>2.5  | Cablu BBΓHF-LS 3x2.5 mm2  | m    | 1,0000 | 11,40 | 11,40                   |
| 61 | Pret de piata     | Teava PVC diam. 20 mm   | m    |        |       | 12,00<br>-----<br>0,00  |
|    | 590-00120         | Teava PVC diam. 20 mm   | m    | 1,0000 | 12,00 | 12,00                   |
| 62 | RpEE03<br>B       | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc  |        |       | 71,79<br>-----<br>18,55 |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii  | h-om | 0,4000 | 46,38 | 18,55                   |
|    | 274616733<br>5100 | Priza   | buc  | 1,0200 | 45,00 | 45,90                   |
|    | 281123631<br>1002 | Doze pentru aparate   | buc  | 1,0000 | 5,50  | 5,50                    |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A  | kg   | 0,0050 | 2,20  | 0,01                    |
|    | 171131730         | Bumbac de sters   | kg   | 0,0050 | 4,50  | 0,02                    |



| 1  | 2                 | 3   | 4    | 5       | 6      | 7                       |
|----|-------------------|---|------|---------|--------|-------------------------|
|    | 6661              |   |      |         |        |                         |
|    | 205114295<br>0700 | Dibluri   | buc  | 2,0000  | 0,60   | 1,20                    |
|    | 287411583<br>6777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40   | buc  | 2,0000  | 0,30   | 0,60                    |
| 63 | Pret<br>furnizor  | Priza cu contact de protectie<br>PC10-3, 16A, 250V, IP20  | buc  |         |        | 54,00<br>-----<br>0,00  |
|    | 540-4051          | Priza cu contact de protectie PC10-3,<br>16A, 250V, IP20  | buc  | 1,0000  | 54,00  | 54,00                   |
| 64 | Pret de<br>piata  | Intrerupator bipolar BC10-2,<br>10A, 250V   | buc  |         |        | 45,00<br>-----<br>0,00  |
|    | 545-0002          | Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V  | buc  | 1,0000  | 45,00  | 45,00                   |
|    |                   | <b>3.4. Podea</b>   |      |         |        |                         |
| 65 | CG01A             | Strat suport pentru pardoseli<br>executat din mortar din ciment M<br>100-T de 3 cm grosime cu fata<br>driscuita fin   | m2   |         |        | 89,09<br>-----<br>32,47 |
|    | 713203001<br>2600 | Mozaicar  | h-om | 0,6000  | 46,38  | 27,83                   |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000  | 46,38  | 4,64                    |
|    | 266410210<br>2010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)  | m3   | 0,0330  | 780,00 | 25,74                   |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci<br>S1500  | kg   | 13,0000 | 1,60   | 20,80                   |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri<br>0,0-3,0 mm  | m3   | 0,0420  | 175,00 | 7,35                    |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0100  | 0,00   | 0,00                    |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0300  | 49,00  | 1,47                    |
|    | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat<br>electric   | h-ut | 0,0120  | 105,00 | 1,26                    |
| 66 | CG56A             | Sapa din amestec de autonivelare<br>"Nivelir": grosime 10mm<br>Material marunt (polistiren expandat<br>pentru rosturi de deformatie, cirpe,<br>martori)=1,005 | m2   |         |        | 68,87<br>-----<br>10,85 |
|    | 713203001<br>2600 | Mozaicar  | h-om | 0,2340  | 46,38  | 10,85                   |
|    | 265310210<br>0828 | Amestec "Nivelir-Rapid"   | kg   | 15,3000 | 3,60   | 55,36                   |
|    | 243022610<br>1017 | Grund "Tifengrund"  | kg   | 0,0900  | 17,00  | 1,54                    |
|    | 410012620<br>2818 | Apa   | m3   | 0,0040  | 0,00   | 0,00                    |
|    | 295224000<br>4021 | Mixer electric  | h-ut | 0,0420  | 15,00  | 0,63                    |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0100  | 49,00  | 0,49                    |
| 67 | CG36B             | Pardoseli din placi laminat   | m2   |         |        | 218,65                  |

| 1  | 2                 | 3  | 4    | 5      | 6        | 7                 |
|----|-------------------|--|------|--------|----------|-------------------|
|    |                   | montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp<br>Materiale marunte (cuie)=1,01 |      |        |          | 71,89             |
|    | 713204001<br>2700 | Parchetar  | h-om | 1,3800 | 46,38    | 64,00             |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1700 | 46,38    | 7,88              |
|    | 267011220<br>4051 | Placi din laminat  | m2   | 1,0500 | 125,00   | 132,56            |
|    | 111100010<br>0048 | Strat sintetic   | m2   | 1,0500 | 12,00    | 12,73             |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300 | 49,00    | 1,47              |
| 68 | CG09A             | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp  | m    |        |          | 45,07<br>27,83    |
|    | 712920001<br>1200 | Finisor MP   | h-om | 0,5500 | 46,38    | 25,51             |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0500 | 46,38    | 2,32              |
|    | 252110671<br>8374 | Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm  | m    | 1,0200 | 14,00    | 14,28             |
|    | 243022610<br>1234 | Grund prenadez tip M   | kg   | 0,0060 | 32,00    | 0,19              |
|    | 246210610<br>9925 | Aracet dp 50 mich NI 1345-64   | kg   | 0,0500 | 17,00    | 0,85              |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm  | m3   | 0,0002 | 175,00   | 0,03              |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,1250 | 1,60     | 0,20              |
|    | 246210611<br>0431 | Prenadez 300 NII 2829-74   | kg   | 0,1200 | 12,00    | 1,44              |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0050 | 49,00    | 0,24              |
|    |                   | <b>3.5. Timplarie</b>  |      |        |          |                   |
| 69 | CK23A             | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv                        | m2   |        |          | 1 144,03<br>43,60 |
|    | 712920001<br>1200 | Finisor MP   | h-om | 0,8500 | 46,38    | 39,42             |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0900 | 46,38    | 4,17              |
|    | 203011293<br>8150 | Ferestre din mase plastice   | m2   | 1,0000 | 1 050,00 | 1 050,00          |
|    | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm   | buc  | 6,0000 | 0,30     | 1,80              |

| 1  | 2                  | 3  | 4    | 5      | 6     | 7                    |
|----|--------------------|--|------|--------|-------|----------------------|
|    | 241656610<br>1572  | Spuma de poliuretan  | kg   | 0,7050 | 55,00 | 38,78                |
|    | 243022610<br>1600  | Chit siliconic   | kg   | 0,2470 | 25,00 | 6,18                 |
|    | 268112600<br>1472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,6000 | 4,50  | 2,70                 |
|    | 401110620<br>2741  | Energie electrica  | kw   | 1,0000 | 0,00  | 0,00                 |
|    | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200 | 49,00 | 0,98                 |
|    |                    | <b>4. Birou nr.4</b><br><b>4.1. Demontari</b>  |      |        |       |                      |
| 70 | RpCO56<br>C        | Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.               | m2   |        |       | 11,60<br><hr/> 11,60 |
|    | 742201006<br>0100  | Timplar  | h-om | 0,1300 | 46,38 | 6,03                 |
|    | 931006001<br>9922  | Muncitor deservire   | h-om | 0,1200 | 46,38 | 5,57                 |
| 71 | RpEF23<br>A        | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile   | buc  |        |       | 10,20<br><hr/> 10,20 |
|    | 713701001<br>1520  | Electrician in constructii   | h-om | 0,2200 | 46,38 | 10,20                |
| 72 | RpCO56<br>A        | Demontari: timplarie din lemn, ferestre,   | m2   |        |       | 19,48<br><hr/> 19,48 |
|    | 742201006<br>0100  | Timplar  | h-om | 0,2100 | 46,38 | 9,74                 |
|    | 931006001<br>9922  | Muncitor deservire   | h-om | 0,2100 | 46,38 | 9,74                 |
| 73 | RpCO56<br>A        | Demontari: timplarie din lemn, usi   | m2   |        |       | 19,48<br><hr/> 19,48 |
|    | 742201006<br>0100  | Timplar  | h-om | 0,2100 | 46,38 | 9,74                 |
|    | 931006001<br>9922  | Muncitor deservire   | h-om | 0,2100 | 46,38 | 9,74                 |
| 74 | RpCU09<br>B        | Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg             | t    |        |       | 35,25<br><hr/> 35,25 |
|    | 712401001<br>07001 | Dulgher  | h-om | 0,2200 | 46,38 | 10,20                |
|    | 931006001<br>9922  | Muncitor deservire   | h-om | 0,5400 | 46,38 | 25,05                |
| 75 | Tr11AA0<br>2C3     | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 | t    |        |       | 20,87<br><hr/> 20,87 |

| 1  | 2                 | 3   | 4       | 5        | 6         | 7                               |
|----|-------------------|---|---------|----------|-----------|---------------------------------|
|    | 931006001<br>9900 | Muncitor necalificat  | h-om    | 0,4500   | 46,38     | 20,87                           |
|    |                   | <b>4.2. Tavan</b>   |         |          |           |                                 |
| 76 | CK29F             | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila   | m2      |          |           | 235,62<br>-----<br>102,04       |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om    | 0,1500   | 46,38     | 6,96                            |
|    | 742201006<br>0100 | Timplar   | h-om    | 2,0500   | 46,38     | 95,08                           |
|    | 287413631<br>3300 | Diblu din metal   | buc     | 4,0000   | 0,40      | 1,60                            |
|    | 273210364<br>6151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate   | m2      | 1,0500   | 125,00    | 131,25                          |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut    | 0,0150   | 49,00     | 0,74                            |
| 77 | 08-03-59<br>4-10  | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2   | 100 buc |          |           | 25 903,87<br>-----<br>12 568,98 |
|    | 1                 | Muncitor  | h-om    | 271,0000 | 46,38     | 12 568,98                       |
|    | 1011616           | Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm   | t       | 0,5600   | 10 800,00 | 6 048,00                        |
|    | 1011924           | Electrozi Э42A, diametru 4 mm   | kg      | 2,1000   | 31,00     | 65,10                           |
|    | 1011977           | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 10,4000  | 55,00     | 572,00                          |
|    | 1019109           | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 15,3000  | 3,20      | 48,96                           |
|    | 1019852           | Vopsea  | kg      | 3,0000   | 59,00     | 177,00                          |
|    | 5009089           | Profil de montaj perforat   | buc     | 120,0000 | 28,00     | 3 360,00                        |
|    | 5009623           | Banda "K226"  | 100 m   | 0,1000   | 25,00     | 2,50                            |
|    | 5440089           | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv   | kg      | 0,4200   | 98,00     | 41,16                           |
|    | 030902            | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m  | h-ut    | 59,3000  | 49,00     | 2 905,70                        |
|    | 040502            | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 1,7800   | 49,00     | 87,22                           |
|    | 331002            | Masini de gaurit  | h-ut    | 1,0900   | 25,00     | 27,25                           |
|    |                   | <b>4.3. Pereti</b>  |         |          |           |                                 |
| 78 | CF59A             | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m<br>Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005 | m2      |          |           | 183,06<br>-----<br>82,88        |
|    | 931006001<br>9930 | Muncitor  | h-om    | 1,7870   | 46,38     | 82,88                           |
|    | 266210270<br>1000 | Placi ghips-carton  | m2      | 1,0500   | 26,00     | 27,44                           |

| 1  | 2                 | 3   | 4    | 5       | 6     | 7                    |
|----|-------------------|---|------|---------|-------|----------------------|
|    | 271070352<br>0284 | Profil de ghidaj  | m    | 0,7350  | 16,00 | 11,82                |
|    | 271070352<br>0285 | Profil de suport  | m    | 2,2000  | 24,00 | 53,06                |
|    | 252315672<br>0072 | Banda de etansare sub profiluri<br>"Dichtungsbund"  | m    | 2,3500  | 0,40  | 0,94                 |
|    | 251320662<br>1602 | Banda pentru imbinarea rosturilor   | m    | 0,7575  | 0,40  | 0,30                 |
|    | 243022610<br>2822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"   | kg   | 0,2710  | 3,60  | 0,98                 |
|    | 243022610<br>1017 | Grund "Tifengrund"  | kg   | 0,0875  | 17,00 | 1,49                 |
|    | 205114295<br>0711 | Dibluri pentru fixarea profilurilor<br>metalice   | buc  | 1,5000  | 0,30  | 0,45                 |
|    | 287411583<br>3871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm  | buc  | 12,9100 | 0,10  | 1,30                 |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0064  | 49,00 | 0,31                 |
|    | 295227000<br>7609 | Masina de gaurit electrica  | h-ut | 0,0422  | 49,00 | 2,07                 |
| 79 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare<br>a peretilor si tavanelor  | m2   |         |       | 4,17<br><hr/> 1,39   |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,0300  | 46,38 | 1,39                 |
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund  | kg   | 0,1500  | 17,00 | 2,55                 |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500  | 4,50  | 0,23                 |
| 80 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe<br>baza de ipsos "Eurofin" grosime<br>1,0 mm pe suprafetele peretilor,<br>coloanelor si tavanelor ( gr. 3<br>mm, K=3 )<br>Коэффициент к трудозатратам=3,00<br>Коэффициент к материалам=3,00<br>Коэффициент к машинам=3,00 | m2   |         |       | 84,90<br><hr/> 76,53 |
|    | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4   | h-om | 0,4500  | 46,38 | 62,61                |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000  | 46,38 | 13,91                |
|    | 265310210<br>0833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"   | kg   | 1,0549  | 2,60  | 8,23                 |
|    | 410012620<br>2818 | Apa   | m3   | 0,0010  | 0,00  | 0,00                 |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0010  | 49,00 | 0,15                 |
| 81 | CN54A             | Aplicarea manuala a grundului cu<br>cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti<br>si tavane interioare  | m2   |         |       | 13,77<br><hr/> 6,49  |
|    | 714102001<br>3301 | Zugrav vopsitor cat. 3  | h-om | 0,1400  | 46,38 | 6,49                 |
|    | 243022610<br>1010 | Grund cu quart "Gleta"  | kg   | 0,4150  | 17,00 | 7,06                 |

| 1  | 2                 | 3   | 4    | 5      | 6     | 7                       |
|----|-------------------|---|------|--------|-------|-------------------------|
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500 | 4,50  | 0,23                    |
| 82 | CN55A             | Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"  | m2   |        |       | 62,87<br>-----<br>31,54 |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,6800 | 46,38 | 31,54                   |
|    | 243011610<br>4842 | Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"  | kg   | 1,1100 | 26,00 | 28,86                   |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,5000 | 4,50  | 2,25                    |
|    | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters   | kg   | 0,0500 | 4,50  | 0,23                    |
| 83 | Pret de piata     | Cablu BBΓHΓ-LS 3x2.5 mm2  | m    |        |       | 11,40<br>-----<br>0,00  |
|    | 940000-3x<br>2.5  | Cablu BBΓHΓ-LS 3x2.5 mm2  | m    | 1,0000 | 11,40 | 11,40                   |
| 84 | Pret de piata     | Teava PVC diam. 20 mm   | m    |        |       | 12,00<br>-----<br>0,00  |
|    | 590-00120         | Teava PVC diam. 20 mm   | m    | 1,0000 | 12,00 | 12,00                   |
| 85 | RpEE03<br>B       | Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc  |        |       | 71,79<br>-----<br>18,55 |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii  | h-om | 0,4000 | 46,38 | 18,55                   |
|    | 274616733<br>5100 | Priza   | buc  | 1,0200 | 45,00 | 45,90                   |
|    | 281123631<br>1002 | Doze pentru aparate   | buc  | 1,0000 | 5,50  | 5,50                    |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A  | kg   | 0,0050 | 2,20  | 0,01                    |
|    | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters   | kg   | 0,0050 | 4,50  | 0,02                    |
|    | 205114295<br>0700 | Dibluri   | buc  | 2,0000 | 0,60  | 1,20                    |
|    | 287411583<br>6777 | Surub cap inecat crestat L 3 x 40   | buc  | 2,0000 | 0,30  | 0,60                    |
| 86 | Pret furnizor     | Priza cu contact de protectie PC10-3, 16A, 250V, IP20   | buc  |        |       | 54,00<br>-----<br>0,00  |
|    | 540-4051          | Priza cu contact de protectie PC10-3, 16A, 250V, IP20   | buc  | 1,0000 | 54,00 | 54,00                   |
| 87 | Pret de piata     | Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V  | buc  |        |       | 45,00<br>-----<br>0,00  |
|    | 545-0002          | Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V  | buc  | 1,0000 | 45,00 | 45,00                   |

| 1  | 2                 | 3   | 4    | 5       | 6      | 7                 |
|----|-------------------|---|------|---------|--------|-------------------|
| 88 | CK03A             | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m | m2   |         |        | 1 048,61<br>83,48 |
|    | 742201006<br>0100 | Timplar   | h-om | 1,4700  | 46,38  | 68,18             |
|    | 712401001<br>0700 | Dulgher   | h-om | 0,0800  | 46,38  | 3,71              |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,2500  | 46,38  | 11,59             |
|    | 203011293<br>0000 | Usi interioare si exterioare din lemn   | m2   | 1,0000  | 960,00 | 960,00            |
|    | 287314588<br>7000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii  | kg   | 0,0850  | 25,00  | 2,13              |
|    | 268213260<br>0933 | Carton bitumat tip CA 400   | m2   | 0,4500  | 4,50   | 2,02              |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0200  | 49,00  | 0,98              |
|    |                   | <b>4.4. Podea</b>   |      |         |        |                   |
| 89 | CG01A             | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin  | m2   |         |        | 89,09<br>32,47    |
|    | 713203001<br>2600 | Mozaicar  | h-om | 0,6000  | 46,38  | 27,83             |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000  | 46,38  | 4,64              |
|    | 266410210<br>2010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)  | m3   | 0,0330  | 780,00 | 25,74             |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500   | kg   | 13,0000 | 1,60   | 20,80             |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm   | m3   | 0,0420  | 175,00 | 7,35              |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane   | m3   | 0,0100  | 0,00   | 0,00              |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0300  | 49,00  | 1,47              |
|    | 295227000<br>3817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric  | h-ut | 0,0120  | 105,00 | 1,26              |
| 90 | CG56A             | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005   | m2   |         |        | 68,87<br>10,85    |
|    | 713203001<br>2600 | Mozaicar  | h-om | 0,2340  | 46,38  | 10,85             |
|    | 265310210<br>0828 | Amestec "Nivelir-Rapid"   | kg   | 15,3000 | 3,60   | 55,36             |
|    | 243022610<br>1017 | Grund "Tifengrund"  | kg   | 0,0900  | 17,00  | 1,54              |

| 1  | 2                 | 3  | 4    | 5      | 6      | 7                       |
|----|-------------------|--|------|--------|--------|-------------------------|
|    | 410012620<br>2818 | Apa  | m3   | 0,0040 | 0,00   | 0,00                    |
|    | 295224000<br>4021 | Mixer electric   | h-ut | 0,0420 | 15,00  | 0,63                    |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0100 | 49,00  | 0,49                    |
| 91 | CG36B             | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp<br>Materiale marunte (cuie)=1,01 | m2   |        |        | 218,65<br><hr/> 71,89   |
|    | 713204001<br>2700 | Parchetar  | h-om | 1,3800 | 46,38  | 64,00                   |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1700 | 46,38  | 7,88                    |
|    | 267011220<br>4051 | Placi din laminat  | m2   | 1,0500 | 125,00 | 132,56                  |
|    | 111100010<br>0048 | Strat sintetic   | m2   | 1,0500 | 12,00  | 12,73                   |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300 | 49,00  | 1,47                    |
| 92 | CG09A             | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp  | m    |        |        | 45,07<br><hr/> 27,83    |
|    | 712920001<br>1200 | Finisor MP   | h-om | 0,5500 | 46,38  | 25,51                   |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0500 | 46,38  | 2,32                    |
|    | 252110671<br>8374 | Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm  | m    | 1,0200 | 14,00  | 14,28                   |
|    | 243022610<br>1234 | Grund prenadez tip M   | kg   | 0,0060 | 32,00  | 0,19                    |
|    | 246210610<br>9925 | Aracet dp 50 mich NI 1345-64   | kg   | 0,0500 | 17,00  | 0,85                    |
|    | 142110220<br>0513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm  | m3   | 0,0002 | 175,00 | 0,03                    |
|    | 265112210<br>0402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,1250 | 1,60   | 0,20                    |
|    | 246210611<br>0431 | Prenadez 300 NII 2829-74   | kg   | 0,1200 | 12,00  | 1,44                    |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0050 | 49,00  | 0,24                    |
|    |                   | <b>4.5. Timplarie</b>  |      |        |        |                         |
| 93 | CK23A             | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv  | m2   |        |        | 1 144,03<br><hr/> 43,60 |



| 1  | 2                 | 3  | 4    | 5      | 6        | 7                     |
|----|-------------------|--|------|--------|----------|-----------------------|
|    | 712920001<br>1200 | Finisor MP   | h-om | 0,8500 | 46,38    | 39,42                 |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0900 | 46,38    | 4,17                  |
|    | 203011293<br>8150 | Ferestre din mase plastice   | m2   | 1,0000 | 1 050,00 | 1 050,00              |
|    | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 6,0000 | 0,30     | 1,80                  |
|    | 241656610<br>1572 | Spuma de poliuretan  | kg   | 0,7050 | 55,00    | 38,77                 |
|    | 243022610<br>1600 | Chit siliconic   | kg   | 0,2470 | 25,00    | 6,17                  |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,6000 | 4,50     | 2,70                  |
|    | 401110620<br>2741 | Energie electrica  | kw   | 1,0000 | 0,00     | 0,00                  |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200 | 49,00    | 0,98                  |
| 94 | CK26A             | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi<br>Materiale marunte (dopuri)=1,02 | m    |        |          | <u>78,59</u><br>16,70 |
|    | 742201006<br>0100 | Timplar  | h-om | 0,2800 | 46,38    | 12,99                 |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0800 | 46,38    | 3,71                  |
|    | 252110671<br>8392 | Glafuri din mase plastice pentru ferestre  | m    | 1,0000 | 59,00    | 60,18                 |
|    | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000 | 0,30     | 1,22                  |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0100 | 49,00    | 0,49                  |
|    |                   | <b>5. Scari</b><br><b>5.1. Demontari</b>   |      |        |          |                       |
| 95 | RpCO56<br>C       | Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.     | m2   |        |          | <u>11,60</u><br>11,60 |
|    | 742201006<br>0100 | Timplar  | h-om | 0,1300 | 46,38    | 6,03                  |
|    | 931006001<br>9922 | Muncitor deservire   | h-om | 0,1200 | 46,38    | 5,57                  |
| 96 | RpEF23<br>A       | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile                                   | buc  |        |          | <u>10,20</u><br>10,20 |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii   | h-om | 0,2200 | 46,38    | 10,20                 |
| 97 | RpCO56<br>A       | Demontari: timplarie din lemn, ferestre,   | m2   |        |          | <u>19,48</u><br>19,48 |
|    | 742201006<br>0100 | Timplar  | h-om | 0,2100 | 46,38    | 9,74                  |
|    | 931006001<br>9922 | Muncitor deservire   | h-om | 0,2100 | 46,38    | 9,74                  |

| 1   | 2                  | 3   | 4    | 5      | 6     | 7                       |
|-----|--------------------|---|------|--------|-------|-------------------------|
| 98  | RpCO56<br>A        | Demontari: timplarie din lemn, usi  | m2   |        |       | 19,48<br>-----<br>19,48 |
|     | 742201006<br>0100  | Timplar   | h-om | 0,2100 | 46,38 | 9,74                    |
|     | 931006001<br>9922  | Muncitor deservire  | h-om | 0,2100 | 46,38 | 9,74                    |
| 99  | RpCU09<br>B        | Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg                                      | t    |        |       | 35,25<br>-----<br>35,25 |
|     | 712401001<br>07001 | Dulgher   | h-om | 0,2200 | 46,38 | 10,20                   |
|     | 931006001<br>9922  | Muncitor deservire  | h-om | 0,5400 | 46,38 | 25,05                   |
| 100 | TrI1AA0<br>2C3     | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3                          | t    |        |       | 20,87<br>-----<br>20,87 |
|     | 931006001<br>9900  | Muncitor necalificat  | h-om | 0,4500 | 46,38 | 20,87                   |
|     |                    | <b>5.2. Tavan</b>   |      |        |       |                         |
| 101 | CN53A              | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2   |        |       | 4,17<br>-----<br>1,39   |
|     | 714102001<br>3300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,0300 | 46,38 | 1,39                    |
|     | 241658610<br>5303  | Amorsa-grund  | kg   | 0,1500 | 17,00 | 2,55                    |
|     | 810741             | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500 | 4,50  | 0,23                    |
| 102 | CF57A              | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                    | m2   |        |       | 28,30<br>-----<br>25,51 |
|     | 712205001<br>3401  | Zidar cat.4   | h-om | 0,4500 | 46,38 | 20,87                   |
|     | 931006001<br>9920  | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,1000 | 46,38 | 4,64                    |
|     | 265310210<br>0833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"   | kg   | 1,0549 | 2,60  | 2,74                    |
|     | 295216000<br>7200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0010 | 49,00 | 0,05                    |
| 103 | CN06A              | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |       | 34,12<br>-----<br>25,51 |
|     | 714102001<br>3300  | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,5500 | 46,38 | 25,51                   |

| 1   | 2                 | 3   | 4       | 5        | 6         | 7                               |
|-----|-------------------|---|---------|----------|-----------|---------------------------------|
|     | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici   | kg      | 0,4000   | 15,00     | 6,00                            |
|     | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A  | kg      | 0,0600   | 2,20      | 0,13                            |
|     | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6   | buc     | 0,5000   | 4,50      | 2,25                            |
|     | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters   | kg      | 0,0500   | 4,50      | 0,23                            |
| 104 | 08-03-59<br>4-10  | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2   | 100 buc |          |           | 25 903,87<br>-----<br>12 568,98 |
|     | 1                 | Muncitor  | h-om    | 271,0000 | 46,38     | 12 568,98                       |
|     | 1011616           | Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm   | t       | 0,5600   | 10 800,00 | 6 048,00                        |
|     | 1011924           | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm   | kg      | 2,1000   | 31,00     | 65,10                           |
|     | 1011977           | Suruburi cu piulite si saibe  | kg      | 10,4000  | 55,00     | 572,00                          |
|     | 1019109           | Dibluri pentru conexiune  | 10 buc  | 15,3000  | 3,20      | 48,96                           |
|     | 1019852           | Vopsea  | kg      | 3,0000   | 59,00     | 177,00                          |
|     | 5009089           | Profil de montaj perforat   | buc     | 120,0000 | 28,00     | 3 360,00                        |
|     | 5009623           | Banda "K226"  | 100 m   | 0,1000   | 25,00     | 2,50                            |
|     | 5440089           | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv  | kg      | 0,4200   | 98,00     | 41,16                           |
|     | 030902            | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m  | h-ut    | 59,3000  | 49,00     | 2 905,70                        |
|     | 040502            | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)   | h-ut    | 1,7800   | 49,00     | 87,22                           |
|     | 331002            | Masini de gaurit  | h-ut    | 1,0900   | 25,00     | 27,25                           |
|     |                   | <b>5.3. Pereti</b>  |         |          |           |                                 |
| 105 | CN53A             | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor   | m2      |          |           | 4,17<br>-----<br>1,39           |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor   | h-om    | 0,0300   | 46,38     | 1,39                            |
|     | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund  | kg      | 0,1500   | 17,00     | 2,55                            |
|     | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc     | 0,0500   | 4,50      | 0,23                            |
| 106 | CF57A             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor ( gr. 3 mm, K=3 )<br>Коэффициент к трудозатратам=3,00<br>Коэффициент к материалам=3,00<br>Коэффициент к машинам=3,00 | m2      |          |           | 84,90<br>-----<br>76,53         |
|     | 712205001<br>3401 | Zidar cat.4   | h-om    | 0,4500   | 46,38     | 62,61                           |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om    | 0,1000   | 46,38     | 13,91                           |
|     | 265310210         | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"   | kg      | 1,0549   | 2,60      | 8,23                            |

| 1   | 2                 | 3   | 4    | 5      | 6        | 7                          |
|-----|-------------------|---|------|--------|----------|----------------------------|
|     | 0833              |   |      |        |          |                            |
|     | 410012620<br>2818 | Apa   | m3   | 0,0010 | 0,00     | 0,00                       |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0010 | 49,00    | 0,15                       |
| 107 | CN54A             | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare  | m2   |        |          | 13,77<br>-----<br>6,49     |
|     | 714102001<br>3301 | Zugrav vopsitor cat. 3  | h-om | 0,1400 | 46,38    | 6,49                       |
|     | 243022610<br>1010 | Grund cu cuart "Gleta"  | kg   | 0,4150 | 17,00    | 7,05                       |
|     | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,0500 | 4,50     | 0,23                       |
| 108 | CN55A             | Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"                      | m2   |        |          | 62,87<br>-----<br>31,54    |
|     | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor   | h-om | 0,6800 | 46,38    | 31,54                      |
|     | 243011610<br>4842 | Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"  | kg   | 1,1100 | 26,00    | 28,86                      |
|     | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata  | buc  | 0,5000 | 4,50     | 2,25                       |
|     | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters   | kg   | 0,0500 | 4,50     | 0,23                       |
| 109 | Pret de piata     | Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V  | buc  |        |          | 45,00<br>-----<br>0,00     |
|     | 545-0002          | Intrerupator bipolar BC10-2, 10A, 250V  | buc  | 1,0000 | 45,00    | 45,00                      |
|     |                   | <b>5.4. Timplarie</b>   |      |        |          |                            |
| 110 | CK23A             | Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv | m2   |        |          | 1 144,03<br>-----<br>43,60 |
|     | 712920001<br>1200 | Finisor MP  | h-om | 0,8500 | 46,38    | 39,42                      |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM   | h-om | 0,0900 | 46,38    | 4,17                       |
|     | 203011293<br>8150 | Ferestre din mase plastice  | m2   | 1,0000 | 1 050,00 | 1 050,00                   |
|     | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm  | buc  | 6,0000 | 0,30     | 1,80                       |
|     | 241656610<br>1572 | Spuma de poliuretan   | kg   | 0,7050 | 55,00    | 38,77                      |
|     | 243022610<br>1600 | Chit siliconic  | kg   | 0,2470 | 25,00    | 6,18                       |
|     | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6   | buc  | 0,6000 | 4,50     | 2,70                       |
|     | 401110620<br>2741 | Energie electrica   | kw   | 1,0000 | 0,00     | 0,00                       |
|     | 295216000         | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj   | h-ut | 0,0200 | 49,00    | 0,98                       |

| 1   | 2                 | 3  | 4    | 5      | 6        | 7                 |
|-----|-------------------|--|------|--------|----------|-------------------|
|     | 7200              |  |      |        |          |                   |
| 111 | CK25A             | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv( 3 buc 2.1*0.9) | m2   |        |          | 1 224,32<br>37,57 |
|     | 712920001<br>1200 | Finisor MP   | h-om | 0,7300 | 46,38    | 33,86             |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0800 | 46,38    | 3,71              |
|     | 203011293<br>9150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare  | m2   | 1,0000 | 1 150,00 | 1 150,00          |
|     | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000 | 0,30     | 1,20              |
|     | 241656610<br>1572 | Spuma de poliuretan  | kg   | 0,5000 | 55,00    | 27,50             |
|     | 243022610<br>1600 | Chit siliconic   | kg   | 0,1750 | 25,00    | 4,37              |
|     | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,6000 | 4,50     | 2,70              |
|     | 401110620<br>2741 | Energie electrica  | kw   | 1,0000 | 0,00     | 0,00              |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200 | 49,00    | 0,98              |
| 112 | CK26A             | Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,02  | m    |        |          | 78,59<br>16,70    |
|     | 742201006<br>0100 | Timplar  | h-om | 0,2800 | 46,38    | 12,99             |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0800 | 46,38    | 3,71              |
|     | 252110671<br>8392 | Glafuri din mase plastice pentru ferestre  | m    | 1,0000 | 59,00    | 60,18             |
|     | 287411582<br>9126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000 | 0,30     | 1,22              |
|     | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0100 | 49,00    | 0,49              |
| 113 | CK05A1            | Imbracarea balustradelor cu placi tip pal 10mm   | m2   |        |          | 158,47<br>29,22   |
|     | 742201006<br>0100 | Timplar  | h-om | 0,2800 | 46,38    | 12,99             |
|     | 712205001<br>3400 | Zidar  | h-om | 0,1400 | 46,38    | 6,49              |
|     | 712401001<br>0700 | Dulgher  | h-om | 0,0100 | 46,38    | 0,46              |
|     | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2000 | 46,38    | 9,28              |
|     | 203011294<br>0000 | Glasvanduri din lemn   | m2   | 1,0000 | 125,00   | 125,00            |

| 1 | 2                 | 3   | 4    | 5      | 6     | 7    |
|---|-------------------|---|------|--------|-------|------|
|   | 287314588<br>7000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii  | kg   | 0,1000 | 25,00 | 2,50 |
|   | 268213260<br>0933 | Carton bitumat tip CA 400                   | m2   | 0,2800 | 4,50  | 1,26 |
|   | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 49,00 | 0,49 |

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)